
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2019-123

PUBLIÉ LE 29 JUILLET 2019



Sommaire

D.D.P.P. du Gard
30-2019-07-26-001 - REPUBLIQUE FRANCAISE (2 pages) Page 4

D.T. ARS du Gard
30-2019-06-26-014 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de

financement pour 2019 Accueil Adolescents   La Sauvagine (4 pages) Page 7

30-2019-06-26-013 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de

financement pour 2019 Accueil Adolescents Pierre Borrelly (4 pages) Page 12

30-2019-07-03-004 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de

financement pour 2019 ESAT La Cezarenque (4 pages) Page 17

30-2019-06-20-023 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement   2019 de l' ESAT La Pradelle  site  Mas Tempié (4 pages) Page 22

30-2019-06-20-022 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement  2019 de l'ESAT  La Pradelle (4 pages) Page 27

30-2019-07-03-005 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 de l'ESAT  Elisa 30 (4 pages) Page 32

30-2019-07-03-007 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 de l'ESAT Le Castelet (4 pages) Page 37

30-2019-07-03-008 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 de l'ESAT Les  Olivettes (4 pages) Page 42

30-2019-07-03-006 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 de l'ESAT Les Chênes Verts (4 pages) Page 47

30-2019-06-26-015 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 deFAM Les cigales (2 pages) Page 52

30-2019-06-26-016 - Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins 2019 de  

SAMSAH Duhoda (2 pages) Page 55

30-2019-06-26-017 - Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins 2019 de

SAMSAH ADRH Bagnols sur Ceze (2 pages) Page 58

30-2019-07-24-010 - Décision tarifaire portant fixation du prix journée 2019 de l' EEAP

CPI Montaury (4 pages) Page 61

DAMI
30-2019-07-23-002 - Arrêté portant habilitation d'un médiateur OFII au centre de rétention

de Nîmes (Gard) (1 page) Page 66

DDTM du Gard
30-2019-07-24-007 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de

Remembrement de ST Chaptes (2 pages) Page 68

Préfecture du Gard
30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de

Ville d'Alès en convention d'opération de revitalisation de territoire (8 pages) Page 71

2



30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de

Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention d'opération de revitalisation de territoire (12

pages) Page 80

30-2019-07-24-006 - Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant

adhésion de la commune d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal

d'information géographique (6 pages) Page 93

3



D.D.P.P. du Gard

30-2019-07-26-001

REPUBLIQUE FRANCAISE

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à monsieur Vincent BOISMERY

D.D.P.P. du Gard - 30-2019-07-26-001 - REPUBLIQUE FRANCAISE 4



PRÉFET DU GARD

Direction départementale
de la protection des populations

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n°
attribuant l'habilitation sanitaire  à  Monsieur Vincent BOISMERY

Le Préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d'honneur,

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L.  203-7, L. 223-6, R. 203-1
à R. 203-15 et R. 242-33 ;

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 1990 et par le
décret  2003-768  du  1er août  2003,  relatif  à  l’exécution  des  mesures  de  prophylaxie  collective  des
maladies des animaux ;

Vu le décret n° 2004.374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l'action des services de l’Etat dans les régions et départements et notamment son article 43 ;

Vu  l'arrêté  n°  30-2018-03-27-010  du  27  mars  2018  donnant  délégation  de  signature  et  mandat  de
représentation à M. Claude COLARDELLE, directeur départemental de la protection des populations ; 

Vu la demande présentée par  monsieur Vincent BOISMERY né le 24/09/1988, numéro d' Ordre 28292,
domicilié professionnellement à la clinique vétérinaire du Vieux Pont – 120 rue du Major Soler – 30130
PONT SAINT ESPRIT ;

Considérant  que  monsieur  Vincent  BOISMERY remplit  les  conditions  permettant l'attribution  de
l'habilitation sanitaire ;

Sur proposition du directeur départemental de la protection des populations,

ARRÊTE

Article 1er 

L'habilitation  sanitaire  prévue à l’article  L.  203-1 du code rural  et  de la  pêche maritime  susvisé est
attribuée pour une durée de cinq ans à monsieur Vincent BOISMERY, docteur vétérinaire.

Article 2 

Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation sanitaire est renouvelable
par période de cinq années tacitement reconduites sous réserve, pour le vétérinaire sanitaire, de justifier à
l'issue  de  chaque  période  de  cinq  ans,  auprès  du  préfet  du  Gard,  du  respect  de  ses  obligations  de
formation continue prévues à l'article R. 203-12.
L'habilitation ainsi attribuée concerne les  animaux de compagnie et s'étend au département de la Drôme.

D.D.P.P. du Gard - 30-2019-07-26-001 - REPUBLIQUE FRANCAISE 5



Article 3

Monsieur Vincent BOISMERY, s’engage à respecter les prescriptions techniques, administratives et le
cas  échéant  financières  de  mise  en  œuvre  des  mesures  de  prévention,  de  surveillance  ou  de  lutte
prescrites par l'autorité administrative  et des opérations de police sanitaire exécutées en application de
l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime.

Article 4

Monsieur Vincent BOISMERY pourra être appelé par le préfet de ses départements d'exercice pour la
réalisation d'opérations  de police  sanitaire  au sein des  lieux de détention ou des établissements  pour
lesquels il a été désigné vétérinaire sanitaire. Il sera tenu de concourir à ces opérations en application des
dispositions de l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime.

Article 5

Tout  manquement  ou  faute  commis  dans  l’exercice  de  la  présente  habilitation  sanitaire  entraînera
l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et suivants du code rural et de la
pêche maritime. 

Article 6

La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de Nîmes dans un
délai de deux mois à compter de la date de notification.

Article 7

Le secrétaire général de la préfecture et le directeur départemental  de la protection des populations
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au Recueil
des actes administratifs de la Préfecture du Gard.

NÎMES, le 26 juillet 2019

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation,

Pour le directeur départemental de
la protection des populations,

La cheffe de service,

Florence SMYEJ

D.D.P.P. du Gard - 30-2019-07-26-001 - REPUBLIQUE FRANCAISE 6



D.T. ARS du Gard

30-2019-06-26-014

Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de

financement pour 2019 Accueil Adolescents   La

Sauvagine

D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-014 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents   La Sauvagine 7



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-014 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents   La Sauvagine 8



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-014 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents   La Sauvagine 9



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-014 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents   La Sauvagine 10



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-014 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents   La Sauvagine 11



D.T. ARS du Gard

30-2019-06-26-013

Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de

financement pour 2019 Accueil Adolescents Pierre

Borrelly

D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-013 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents Pierre Borrelly 12



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-013 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents Pierre Borrelly 13



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-013 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents Pierre Borrelly 14



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-013 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents Pierre Borrelly 15



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-013 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 Accueil Adolescents Pierre Borrelly 16



D.T. ARS du Gard

30-2019-07-03-004

Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de

financement pour 2019 ESAT La Cezarenque

D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-004 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 ESAT La Cezarenque 17



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-004 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 ESAT La Cezarenque 18



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-004 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 ESAT La Cezarenque 19



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-004 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 ESAT La Cezarenque 20



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-004 - Décision tarfiaire portant fixation de la dotation globale de financement pour 2019 ESAT La Cezarenque 21



D.T. ARS du Gard

30-2019-06-20-023

Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement   2019 de l' ESAT La Pradelle  site  Mas

Tempié

D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-023 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement   2019 de l' ESAT La Pradelle  site  Mas Tempié 22



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-023 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement   2019 de l' ESAT La Pradelle  site  Mas Tempié 23



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-023 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement   2019 de l' ESAT La Pradelle  site  Mas Tempié 24



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-023 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement   2019 de l' ESAT La Pradelle  site  Mas Tempié 25



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-023 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement   2019 de l' ESAT La Pradelle  site  Mas Tempié 26



D.T. ARS du Gard

30-2019-06-20-022

Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement  2019 de l'ESAT  La Pradelle

D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-022 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement  2019 de l'ESAT  La Pradelle 27



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-022 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement  2019 de l'ESAT  La Pradelle 28



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-022 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement  2019 de l'ESAT  La Pradelle 29



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-022 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement  2019 de l'ESAT  La Pradelle 30



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-20-022 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement  2019 de l'ESAT  La Pradelle 31



D.T. ARS du Gard

30-2019-07-03-005

Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 de l'ESAT  Elisa 30

D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-005 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT  Elisa 30 32



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-005 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT  Elisa 30 33



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-005 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT  Elisa 30 34



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-005 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT  Elisa 30 35



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-005 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT  Elisa 30 36



D.T. ARS du Gard

30-2019-07-03-007

Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 de l'ESAT Le Castelet

D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-007 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Le Castelet 37



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-007 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Le Castelet 38



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-007 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Le Castelet 39



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-007 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Le Castelet 40



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-007 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Le Castelet 41



D.T. ARS du Gard

30-2019-07-03-008

Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 de l'ESAT Les  Olivettes

D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-008 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les  Olivettes 42



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-008 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les  Olivettes 43



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-008 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les  Olivettes 44



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-008 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les  Olivettes 45



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-008 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les  Olivettes 46



D.T. ARS du Gard

30-2019-07-03-006

Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 de l'ESAT Les Chênes Verts

D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-006 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les Chênes Verts 47



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-006 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les Chênes Verts 48



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-006 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les Chênes Verts 49



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-006 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les Chênes Verts 50



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-03-006 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 de l'ESAT Les Chênes Verts 51



D.T. ARS du Gard

30-2019-06-26-015

Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de

financement 2019 deFAM Les cigales

DEC FGS 2019 FAM Les cigales

D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-015 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 deFAM Les cigales 52



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-015 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 deFAM Les cigales 53



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-015 - Décision tarifaire portant fixation de la dotation globale de financement 2019 deFAM Les cigales 54



D.T. ARS du Gard

30-2019-06-26-016

Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins

2019 de   SAMSAH Duhoda

D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-016 - Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins 2019 de   SAMSAH Duhoda 55



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-016 - Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins 2019 de   SAMSAH Duhoda 56



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-016 - Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins 2019 de   SAMSAH Duhoda 57



D.T. ARS du Gard

30-2019-06-26-017

Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins

2019 de SAMSAH ADRH Bagnols sur Ceze

D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-017 - Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins 2019 de SAMSAH ADRH Bagnols sur Ceze 58



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-017 - Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins 2019 de SAMSAH ADRH Bagnols sur Ceze 59



D.T. ARS du Gard - 30-2019-06-26-017 - Décision tarifaire portant fixation du forfait global de soins 2019 de SAMSAH ADRH Bagnols sur Ceze 60



D.T. ARS du Gard

30-2019-07-24-010

Décision tarifaire portant fixation du prix journée 2019 de

l' EEAP CPI Montaury

D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-24-010 - Décision tarifaire portant fixation du prix journée 2019 de l' EEAP CPI Montaury 61



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-24-010 - Décision tarifaire portant fixation du prix journée 2019 de l' EEAP CPI Montaury 62



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-24-010 - Décision tarifaire portant fixation du prix journée 2019 de l' EEAP CPI Montaury 63



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-24-010 - Décision tarifaire portant fixation du prix journée 2019 de l' EEAP CPI Montaury 64



D.T. ARS du Gard - 30-2019-07-24-010 - Décision tarifaire portant fixation du prix journée 2019 de l' EEAP CPI Montaury 65



DAMI

30-2019-07-23-002

Arrêté portant habilitation d'un médiateur OFII au centre

de rétention de Nîmes (Gard)

Habilitation de M.Hugo RAHAL à intervenir au centre de rétention administrative de Nîmes en

qualité de médiateur de l'OFII

DAMI - 30-2019-07-23-002 - Arrêté portant habilitation d'un médiateur OFII au centre de rétention de Nîmes (Gard) 66



DAMI - 30-2019-07-23-002 - Arrêté portant habilitation d'un médiateur OFII au centre de rétention de Nîmes (Gard) 67



DDTM du Gard

30-2019-07-24-007

Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de

Remembrement de ST Chaptes

Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de ST Chaptes

DDTM du Gard - 30-2019-07-24-007 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de ST Chaptes 68



DDTM du Gard - 30-2019-07-24-007 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de ST Chaptes 69



DDTM du Gard - 30-2019-07-24-007 - Arrêté portant dissolution de l'Association Foncière de Remembrement de ST Chaptes 70



Préfecture du Gard

30-2019-07-24-008

Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action

Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de

revitalisation de territoire

Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 71



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 72



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 73



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 74



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 75



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 76



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 77



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 78



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-008 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville d'Alès en convention d'opération de
revitalisation de territoire 79



Préfecture du Gard

30-2019-07-24-009

Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action

Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention

d'opération de revitalisation de territoire

Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 80



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 81



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 82



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 83



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 84



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 85



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 86



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 87



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 88



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 89



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 90



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 91



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-009 - Arrêté portant homologation de la convention-cadre Action Coeur de Ville de Bagnols-sur-Cèze en convention
d'opération de revitalisation de territoire 92



Préfecture du Gard

30-2019-07-24-006

Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019

portant adhésion de la commune

d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal

d'information géographiqueArrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant adhésion de la commune

d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal d'information géographique

Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-006 - Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant adhésion de la commune
d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal d'information géographique 93



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-006 - Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant adhésion de la commune
d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal d'information géographique 94



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-006 - Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant adhésion de la commune
d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal d'information géographique 95



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-006 - Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant adhésion de la commune
d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal d'information géographique 96



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-006 - Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant adhésion de la commune
d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal d'information géographique 97



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-006 - Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant adhésion de la commune
d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal d'information géographique 98



Préfecture du Gard - 30-2019-07-24-006 - Arrêté préfectoral n°2019-07-24-B3-001 du 24 juillet 2019 portant adhésion de la commune
d'Arpaillargues-et-Aureilhac au syndicat intercommunal d'information géographique 99


